

NJL Holding ApS
Nørregade 63, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 20 73 71 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Bo Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJL Holding ApS Nørregade 63 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 20 73 71 90
	Stiftet: 27. februar 1998
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bo Larsen Sanne Larsen Mads Norman Larsen
Direktion	Bo Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Vestjysk Bank Byens Plads 11 7190 Billund
Dattervirksomhed	Danhostel Grindsted-Billund ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i datterselskaber samt anbringe overskudslikviditet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.673 t.kr. mod 1.493 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.025 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.672.895	1.492.557
1 Personaleomkostninger	-25.822	-58.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-439.276	-431.552
Driftsresultat	1.207.797	1.002.342
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	296.405	-91.110
Andre finansielle indtægter	19.422	1.992
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228.713	-285.779
Resultat før skat	1.294.911	627.445
Skat af årets resultat	-270.360	-185.080
Årets resultat	1.024.551	442.365
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.405	-91.110
Udbytte for regnskabsåret	501.000	413.224
Overføres til overført resultat	227.146	120.251
Disponeret i alt	1.024.551	442.365

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	17.160.540	16.392.021
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.325	32.598
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	145.662	145.662
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.419.527</u>	<u>16.570.281</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	367.117	70.712
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>367.117</u>	<u>70.712</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.786.644</u>	<u>16.640.993</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.400	7.400
Varebeholdninger i alt	<u>7.400</u>	<u>7.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.561	57.816
Udskudte skatteaktiver	41.400	50.400
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.524	7.106
Andre tilgodehavender	2.578	14.601
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	12.681
Periodeafgrænsningsposter	92.485	91.073
Tilgodehavender i alt	<u>210.548</u>	<u>233.677</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	2.500
Værdipapirer i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger	800.488	964.626
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.020.936</u>	<u>1.208.203</u>
Aktiver i alt	<u>18.807.580</u>	<u>17.849.196</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	93.750	93.750
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.117	20.712
9 Overført resultat	6.207.895	5.980.749
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	501.000	413.224
Egenkapital i alt	<u>7.119.762</u>	<u>6.508.435</u>
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	8.806.178	9.265.023
Deposita	548.250	532.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.354.428</u>	<u>9.797.723</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	458.224	451.846
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.781	78.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.218	94.559
Gæld til tilknyttede virksomheder	305.134	213.674
Selskabsskat	424.674	145.854
Anden gæld	981.359	558.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.333.390</u>	<u>1.543.038</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.687.818</u>	<u>11.340.761</u>
Passiver i alt	<u>18.807.580</u>	<u>17.849.196</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.822	58.493
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>170</u>
	<u>25.822</u>	<u>58.663</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.708	10.400
Andre finansielle omkostninger	<u>219.005</u>	<u>275.379</u>
	<u>228.713</u>	<u>285.779</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	26.092.225	24.399.530
Tilgang i årets løb	<u>1.188.150</u>	<u>1.692.695</u>
Kostpris ultimo	<u>27.280.375</u>	<u>26.092.225</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-9.700.204	-9.307.157
Årets af-/nedskrivninger	<u>-419.631</u>	<u>-393.047</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.119.835</u>	<u>-9.700.204</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.160.540</u>	<u>16.392.021</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	761.599	761.599
Tilgang i årets løb	100.000	0
Afgang i årets løb	<u>-73.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>788.599</u>	<u>761.599</u>
Af- og nedskrivninger primo	-729.001	-711.613
Årets af-/nedskrivninger	-19.273	-17.388
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>73.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-675.274</u>	<u>-729.001</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>113.325</u>	<u>32.598</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>145.662</u>	<u>145.662</u>
Kostpris ultimo	<u>145.662</u>	<u>145.662</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>145.662</u>	<u>145.662</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffessum primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	20.712	111.822
Årets resultat	<u>296.405</u>	<u>-91.110</u>
Opskrivninger ultimo	<u>317.117</u>	<u>20.712</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>367.117</u>	<u>70.712</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	20.712	111.822
Resultatandel	<u>296.405</u>	<u>-91.110</u>
	<u>317.117</u>	<u>20.712</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.980.749	5.860.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>227.146</u>	<u>120.251</u>
	<u>6.207.895</u>	<u>5.980.749</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	413.224	300.000
Udloddet udbytte	-413.224	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>501.000</u>	<u>413.224</u>
	<u>501.000</u>	<u>413.224</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.264.402	9.716.869
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-458.224</u>	<u>-451.846</u>
	<u>8.806.178</u>	<u>9.265.023</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.196.932</u>	<u>7.596.865</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.264 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 11.585 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 2.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Skolegade 18, 7200 Grindsted.		

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Bo Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Larsen

Direktør

ID: 621d1629-4161-43fc-a9b3-2cd2b28f341a

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 16:39:53

Underskrevet med MitID



Bo Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 621d1629-4161-43fc-a9b3-2cd2b28f341a

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 16:39:53

Underskrevet med MitID



Sanne Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sanne Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 5442276e-accf-479f-8253-a3dd77e32a49

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 14:32:11

Underskrevet med MitID



Mads Norman Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

ID: 1b7c0fc4-c163-4016-b96e-7ef79ee6870e

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2022 kl.: 15:10:50

Underskrevet med MitID



Brian Majlund Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Majlund Jensen

Revisor

ID: 1253524245431

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2022 kl.: 08:54:40

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bo Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Larsen

Dirigent

ID: 621d1629-4161-43fc-a9b3-2cd2b28f341a

Tidspunkt for underskrift: 23-11-2022 kl.: 08:35:12

Underskrevet med MitID

